

2019

CLIENTE	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. PARINI" - 35012 CAMPOSAMPIERO (PD)			
DESTINAZIONE MERCE	Scuola primaria "Battisti" (classi 3^A-3^B) - Via Filipetto, 9 - CAMPOSAMPIERO			
NR PROTOCOLLO		DATA ORDINE		numero C.I.G. Z34299B572
NR ORDINE				numero C.U.P.

<i>pagina catalogo</i>	<i>codice</i>	<i>descrizione articolo</i>	<i>Prezzo cad iva esclusa</i>	<i>Quantità</i>	<i>Totale IVA esclusa</i>	<i>Annotazioni</i>	<i>Aliquota IVA</i>	<i>Totale iva inclusa</i>
3	117871	COLLA STICK INLINEA 40GR 12PZ	€ 9,460	2	€ 18,92		22%	€ 23,08
5	118060	ADESIVO TESA INVISIBILE H.19MM X 33MT	€ 0,880	8	€ 7,04		22%	€ 8,59
5	118640	ADESIVO CARTA 05086 H25 X 50MT	€ 1,500	4	€ 6,00		22%	€ 7,32
5	118670	ADESIVO CARTA 05089 H50 X 50MT	€ 2,970	2	€ 5,94		22%	€ 7,25
5	143018	DISPENSER NASTRO LEBEZ 72 33MT	€ 1,770	2	€ 3,54		22%	€ 4,32
5	143100	DISPENSER NASTRO LEBEZ 51 66MT	€ 2,990	1	€ 2,99		22%	€ 3,65
6	120000	APPENDICARTELLI CARTA LEBEZ 0263 100PZ in carta gommata	€ 3,850	2	€ 7,70		22%	€ 9,39
8	138040	LAMA PER CUTTER LEBEZ MB-501 18MM 10PZ	€ 0,940	1	€ 0,94		22%	€ 1,15
18	112236	MARCATORE TRATTO MARKER PS NERO 12PZ	€ 7,650	1	€ 7,65		22%	€ 9,33
18	112237	MARCATORE TRATTO MARKER PS BLU 12PZ	€ 7,650	1	€ 7,65		22%	€ 9,33
18	112238	MARCATORE TRATTO MARKER PS ROSSO 12PZ	€ 7,650	1	€ 7,65		22%	€ 9,33
18	112239	MARCATORE TRATTO MARKER PS VERDE 12PZ	€ 7,650	1	€ 7,65		22%	€ 9,33
36	320010	PENNELLO PUNTA TONDA 400 N.1 12PZ	€ 2,100	1	€ 2,10		22%	€ 2,56
36	320020	PENNELLO PUNTA TONDA 400 N.2 12PZ	€ 2,100	1	€ 2,10		22%	€ 2,56
36	320030	PENNELLO PUNTA TONDA 400 N.3 12PZ	€ 2,350	1	€ 2,35		22%	€ 2,87
36	320040	PENNELLO PUNTA TONDA 400 N.4 12PZ	€ 2,440	1	€ 2,44		22%	€ 2,98
36	320050	PENNELLO PUNTA TONDA 400 N.5 12PZ	€ 2,690	1	€ 2,69		22%	€ 3,28
40	219220	CART.FACOLORE 200G 70*100 BIANCO 10FF cartoncino liscio	€ 4,000	1	€ 4,00		22%	€ 4,88
40	220550	CART.COLORLINE 220G 70*100 BIANCO 25FF cartoncino monoruvido	€ 11,000	1	€ 11,00		22%	€ 13,42
40	219234	CART.FACOLORE 200G 70*100 BLU 10FF cartoncino liscio	€ 5,430	1	€ 5,43		22%	€ 6,62
40	219226	CART.FACOLORE 200G 70*100 MARRONE 10FF cartoncino liscio	€ 5,430	1	€ 5,43		22%	€ 6,62
40	219235	CART.FACOLORE 200G 70*100 NERO 10FF cartoncino liscio	€ 5,430	1	€ 5,43		22%	€ 6,62
83	205065	CARTA PROTOCOLLO 60G 5MM 200FF	€ 3,070	2	€ 6,14		22%	€ 7,49
84	206040	CARTA CLAIR DCP 1843 BIANCO 160G A3 250F fotocopie,stampe inkjet/laser	€ 9,980	2	€ 19,96		22%	€ 24,35
86	206116	CARTA TROPHEE 160G A3 AVORIO 1108 250F fotocopie,stampe inkjet/laser	€ 10,240	1	€ 10,24		22%	€ 12,49
87	205370	CARTA RISMALUCE BLUPRUSSIA 200G A4 125F fotocopie,stampe inkjet/laser	€ 7,540	1	€ 7,54		22%	€ 9,20
87	205355	CARTA RISMALUCE NERO 200G A3 125 FF no-copy	€ 23,920	1	€ 23,92		22%	€ 29,18
92	237122	CARTELLA 3 LEMBI MANILLA ROSSO 50PZ	€ 5,360	1	€ 5,36		22%	€ 6,54
92	237124	CARTELLA 3 LEMBI MANILLA CELESTE 50PZ	€ 5,360	1	€ 5,36		22%	€ 6,54
		TOTALE ORDINE IVA ESCLUSA			€ 205,16			€ 250,27
		TOTALE ORDINE IVA INCLUSA			€ 250,27			